
询价结果公示审批表

项目名称

襄垣县金财工程担保有限公司 2024

年度会计报表审计及法定代表人离

任经济责任审计的询价公告

项目编号 JCDB20250001

询价日期 2025 年 3 月 7 日 公示日期 2025年 3月 13日

询价方式 □公开招标 □邀请招标 □竞争性谈判 ☑其他（请注明）

公示方式 □公司官网 ☑公告栏 □其他（请注明）

公示期限 自 2025 年 3 月 7 日至 2025 年 3 月 11 日

询价结果概述：

1、本次询价旨在通过询价公告后，确保采购的透明性和成本效益。询价时

间为 2025 年 3 月 7 日至 3月 11 日，涉及三家供应商，主要针对我公司 2024 年

度会计报表审计及法定代表人离任经济责任审计出具审计报告。

2、询价过程

询价通过发布公告，报价单位通过纸质版文件密封方式进行提交报价，报价

单位分别为：山西亚泰会计事务所有限公司、山西晋凯金税会计师事务所（普通

合伙）、山西三发会计师事务所（普通合伙），报价文件包括业务范围、时间安排、

人员配置、服务承诺。

3、询价结果

三家审计事务所报价如下：

山西亚泰会计事务所有限公司：49000 元

山西晋凯金税会计师事务所（普通合伙）：48000 元

山西三发会计师事务所（普通合伙）：35000 元

4. 结论

根据询价小组对三家供应商资格审查均符合条件，根据公告询价要求，最低

报价来自山西三发会计师事务所（普通合伙），故确定山西三发会计师事务所（普

通合伙）作为中标审计服务单位。

本次询价过程公开透明，符合公司采购政策。


